

VAD SØRENSEN HOLDING ApS

Almindingen 4, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 25 80 33 37

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

Niels Vad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAD SØRENSEN HOLDING ApS
Almindingen 4
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 25 80 33 37
Stiftet: 22. december 2000
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Vad Sørensen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.700	-7.188
Andre finansielle indtægter	121.689	377
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.311	-6.806
Resultat før skat	112.678	-13.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	112.678	-13.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.617
Disponeret i alt	112.678	-13.617

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>278</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>525.848</u>	<u>437.651</u>
Værdipapirer i alt	<u>525.848</u>	<u>437.651</u>
Likvide beholdninger	<u>36.805</u>	<u>11.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.931</u>	<u>449.200</u>
Aktiver i alt	<u>562.931</u>	<u>449.200</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>392.091</u>	<u>279.413</u>
	Egenkapital i alt	<u>517.091</u>	<u>404.413</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>45.840</u>	<u>44.787</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.840</u>	<u>44.787</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.840</u>	<u>44.787</u>
	Passiver i alt	<u>562.931</u>	<u>449.200</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.311</u>	<u>6.806</u>
	<u>1.311</u>	<u>6.806</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	279.413	293.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.678</u>	<u>-13.617</u>
	<u>392.091</u>	<u>279.413</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
